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schachermayer

elerhetdsegeink

biatorbagyi kbzpont miskolci kirendeltseg

2051 Biatorbagy, Dozsa Gydrgy Ut 54. 3527 Miskolc, Jozsef Attila u. 74.

(Pf.35)

nyitvatartas: H-P 7:30 - 16:00 nyitvatartas: H-P 7:30 - 16:00

email: info@schachermayer.hu email: miskolc@schachermayer.nu
telefon: +36 23 530 980

Belsd értékesitdink eléerhetdseger:

Balogh Zoltan Cseh Tamas Dedk Barnabas

+36 46 503 948 +36 23 503 949 +36 23 530 995
zoltan.balogh@schachermayer.hu tamas.cseh@schachermayer.hu barnabas.deak@schachermayer.hu
Inklovicsova Modnika Kisfaludi Zoltan Nagy Zoltan

+306 46 504 855 +36 23 530 990 +36 23 530 994
monika.inklovicsova@schachermayer.hu zoltan.kisfaludi@schachermayer.hu zoltan.nagy@schachermayer.hu
Pintér Tamas Santa Attila Sztaniszlav-Sélley Monika

+36 23 530 988 +36 23 530 983 +36 23 530 982
tamas.pinter@schachermayer.nu attila.santa@schachermayer.hu monika.selley@schachermayer.hu

Belsdépitészeti Uzleti részlegunk terUleti kepviseldinek elerhetdseger:

Bognar Akos Bata Jend Herbert-Juhasz Tibor

+36 30 619 0541 +36 30 343 6239 +36 30 589 1253
akos.bognar@schachermayer.hu jeno.bata@schachermayer.hu tibor.herbertjuhasz@schachermayer.hu
Keresztes Laszld Ombéli Mihaly Pusztay LaszIé

+36 30 201 3664 +36 30 586 9756 +36 30 928 2189
laszlo.keresztes@schachermayer.hu mihaly.omboli@schachermayer.hu laszlo.pusztay@schachermayer.nu

Epités, fém és Uveg (zleti részleglink terlileti képviselSinek elérhetségei:

Bosnyak Attila Drexler Gabor Méhes Béla

+36 30 641 49583 +36 30 201 3663 +36 30915 1708
attila.bosnyak@schachermayer.hu gabor.drexler@schachermayer.hu bela.mehes@schachermayer.hu
Mesics Gabor Tarnéczy Tamas

+36 30 485 0756 +36 30 748 5745

gabor.mesics@schachermayer.hu tamas.tarnoczy@schachermayer.hu

Gyenes Janos

key account

+36 30 916 4025
janos.gyenes@schachermayer.hu

Telepitett gépes Uzleti részleguink terlleti kepviseldinek elérhetdsege:

Mezei Péter Gaspar Matyas Szolodkij Vladiszlav szerviztechnikus
+36 30 449 2871 +36 30 864 3490 +36 30 619 0539
peter.mezei@schachermayer.hu matyas.gaspar@schachermayer.hu vladiszlav.szolodkij@schachermayer.hu



